
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

18.08.2021

1

ad 1

Datum vyhotovení: 18.08.2021

Předmět plnění VZ:
Předmětem stavebních prací je rekonstrukce částí stávajících sinic III/19347 a 

III/19348 v intravilánu obce Kvíčovice o celkové délce cca 407 m. 

dosud není (ZPŘ)

P21V00000388

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

12165/21/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

III/19347 a III/19348 Kvíčovice (1. etapa) 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 32 830 264,00 Kč

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel dne žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

v soupisu prací není Celková rekapitulace dle objednatelů, ve které by se rozepsala rekapitulace

nákladů dle investorů.

Přidá zadavatel Celkovou rekapitulaci dle objednatelů?

Pro upřesnění přikládáme tabulku s rekapitulací finančních podílů objednatelů, jakožto součást soupisu

prací. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

1/1


		2021-08-18T12:09:26+0000
	Not specified




